
0 
 

 ATV 
 
 
 

 
HUNTER ATV 200  
    

 

 

 

 

 

Reservedelskatalog  

Kataloget dækker flg. varenumre: 
9060186, 9061076, 9066669 

20.04.2020 V1 
revideret 05.04.2023 (V6) 

 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 1

 

 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9060414 Kofanger forrest FRONT BUMPER 606849 1 

2 9060415 Dæksel eldele ELECTRIC COVER 606854 1 

3 9061581 Lygteindsats FRONT LIGHT SUPPORT 603889 1 

4 9060743 Instrument cover sort METER COVER 606851 1 

5 9061574 Beskyttelseskappe FORK COVER 606857 1 

6 N/A Fodhviler DOUBLE FOOT REST (OPTION PARTS) 606848 1 

7 N/A Kædebeskyttelse SMALL CHAIN COVER 606853 1 

8 9060416 Bagagebærer bagerst plast REAR CARRIER COVER 606846 1 

9 9061576 Gummiprop under sæde SEAT CUSHION SHOCK PROOF RUBBER 112957 2 

10 9060417 Bagagebærer forrest plast FRONT CARRIER COVER 606845 1 

11 9060418 Lygtegitter HEAD LIGHT SUPPORT 606855 1 

12 9060419 Forskærm FRONT PLASTIC BODY 606843 1 

13 9060420 Fodhviler højre FOOT REST 606847 1 

13 9061500 Fodhviler venstre FOOD REST 606847 1 

14 9060421 Bagskærm REAR PLASTIC BODY 606844 1 

15 9061596 Ryglæn BACK REST (OPTION PARTS) 606595 1 

16 N/A Cover f/fælg RIMS COVER (OPTION PARTS) 606856 4 

17 9061593 Håndbeskytter sæt HAND GUARD 112534 1 

18 N/A Plade f/ryglæn BACK REST BASE BOARD 607177 1 

19 N/A Cover f/ryglæn BACK REST COVER 606659 1 

20 9061594 Dæksel eldele HOLD COVER 606876 1 

21 9060422 Sæde  SEAT CUSHION  607114 1 

22 N/A Flangebolt, M6x16 FLANGE BOLT 105136 2 

23 N/A Skrue, M6x16 HEXAGON SOCKET SCREW 600672 2 

24 N/A Clamp CLAMPING PIECE 105873 6 

25 N/A Flangebolt FLANGE BOLT 105146 6 

26 9050213 Låsemøtrik M6 LOCK NUT 104921 73 

27 N/A Plade   PLY-YARN DRILL 120558 2 

28 N/A Skrue  TAPPING SCREW 601797 16 

29 N/A Front cover FRONT COVER PAD 101701 19 

30 N/A Skrue, M6x35 FLANGE SCREW 105156 2 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

31 N/A Gummi cover RUBBER COVER 116322 6 

32 9068058 Afstandsbøsning SPACER BUSH 116300 6 

33 N/A Pakning FLAT GASKET 105450 19 

34 N/A Bolt, M6x16 HEX SOCKET BOLT 110887 102 

35 N/A Bolt, M6x16 BOLT 104787 2 

36 N/A Skrue, M6x12 HEX SOCKET BOLT 113217 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 2 

  



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9060423 Kædehjul bagerst REAR CHAIN WHEEL 607097 1 

2 N/A Flangebolt FLANGE BOLT 105136 2 

3 9061586 Kædeskærm BIG CHAIN COVER 606850 1 

4 N/A Låsemøtrik LOCK NUT 105277 5 

5 N/A Flangebolt FLANGE BOLT 104985 4 

6 N/A Flangebolt FLANGE BOLT 105194 8 

7 9060424 Bremseskive bagerst REAR DISC BRAKE 606586 1 

8 9060425 Flange bremseskive DISC BRAKE FLANGE 606585 1 

9 9060426 Flange kædehjul CHIAN WHEEL FLANGE 606588 1 

10 9060427 Møtrik M33 HEX NUT 104860 4 

11 9037424 Split COTTER 105340 2 

12 9060428 Kronemøtrik M20 SLOTTED NUT 105333 2 

13 N/A Fjederskive SPRING WASHER 104876 2 

14 9060429 Skive stor Ø20 GASKET  600583 2 

15 9060430 Flange baghjul REAR RIMS FLANGE 606587 2 

16 9054939 Låsemøtrik M10x1,25 LOCK NUT 105255 8 

17 9060742 Hjulbolt M10x25x1,25 FLANGE BOLT 104981 8 

17 9063028 Hjulbolt "Alu" WHEELNUT "ALU" 109369 8 

18 9060431 Bagaksel REAR SHAFT 606583 1 

19 9060960 Fælg bag REAR RIMS  606661 2 

19 9063638 Fælg bag "Alu" 7,5X10 REAR RIM ALU 107001 2 

20 N/A Ventil CYCLE VALVE 100537 2 

21 N/A Flangebolt FLANGE BOLT 105013 2 

22 9061064 Navkapsel DUST COVER 108326 2 

22 9063029 Navkapsel "Alu" CENTER COVER 605213 2 

23 9060961 Dæk bag 22x10-10 REAR TIRE 607187 2 

23-1 9065107 Dæk bag 22x10-10 W-mønster REAR TIRE W TYPE 613990 2 

24 9061580 Støddæmper bag REAR ABSORBER 606539 1 

25 N/A Låsemøtrik   LOCK NUT 105255 2 

26 9060441 Fjeder for kædestrammer TENSION WHEEL SPRING  104651 1 

27 9061585 Beskyttelsesplade REAR AXLE HUB PROTECTOR 606852 1 



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

28 9060432 Bøsning for bagsvinger SWING ARM BUSHING 112921 2 

29 9037437 Smørenippel GREASE FITTING 108287 1 

30 9038555 Leje 6007 REAR AXLE BEARING 102803 2 

31 9061060 Bagsvinger REAR FORK 606521 1 

32 9060433 Beskyttelseskap til bøsning REAR FORK SEAL CAP 112924 2 

33 9060434 Bolt for bagsvinger FLANGE BOLT 607103 1 

34 9060435 Bøsning lang for bagsvinger SWING ARM BUSHING 606592 1 

35 N/A Låsemøtrik LOCK NUT 104908 1 

36 9060436 Afstandsbøsning REAR AXLE CARRIER SPACER 120355 1 

37 9060437 Pakdåse 45x36x133 OIL SEAL 111362 2 

38 9060438 Bolt 12x1,25x110 FLANGE BOLT 105039 2 

39 9061172 Anhængertræk 1 STRENGTHEN MOUNT 604476 1 

40 9061172 Anhængertræk 2 TOWING HOOK PIECE 110316 1 

41 9060439 Holder for bremsekaliber FIX SUPPORT 605256 1 

41-1 9060492 Bremsekaliber  bagerst BREAKECALIPER REAR 607843 1 

42 9060440 Bagaksel lejehus uden lejer REAR AXLE CARRIER 108647 1 

43 9013696 Kuglebolt REAR BALL 102326 1 

44 9062046 Strammehjul CHAIN TENSION WHEEL 102741 1 

 

  



7 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 3 

  



8 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 3 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9061552 Håndtag for styr HANDGRIP 606858 1 

2 9061547 Styr HANDGRIP 606536 1 

3 9061548 Clamp HANDLE BAR CLAMP 606700 1 

4 9061063 Flangebolt M8x55 FLANGE BOLT 105234 4 

5 9060442 Bremsehåndtag  BRAKE/THROTTLE CONTROL ASSEMBLIES 607117 1 

5-1 9060443 Bremsekaliber forrest FRONT DISC BRAKE DOWN PUMP 605217 2 

5-2 9060444 Bremseklodser forrest FRONT DISC BRAKE PAD 605216 2 

5-3 9060445 Bremsegreb FRONT DISC BRAKE HANDLE  605214 1 

5-4 9060446 Bremsehovedcylinder forrest FRONT DISC BRAKE UP PUMP 605219 1 

5-5 9060447 Bremseslange forrest FRONT DISC BRAKE TUBE 607185 1 

6 9064404 Rataksel HANDLE BAR 606501 1 

7 9060448 Gaskabel THROTTLE CABLE 102528 1 

8 N/A Støvbeskyttelse STEERING DUST COVER 115426 2 

9 N/A Wireholder WIRE BUTTON 605519 1 

10 9061572 Pakdåse 17x35x7 STEEING SHAFT OIL SEAL 111485 1 

11 9061573 Nåleleje NEEDLE ROLLER BEARING  111476 1 

12 9060452 Bremseskive, forrest FRONT BRAKE DISC 108166 2 

13 N/A Bræddebolt CARRIAGE BOLT 105363 2 

14 9050214 Låsemøtrik M8 LOCK NUT 105276 6 

15 9061592 Bøsningssæt styraksel STEERING SHAFT SPACER 112478 2 

16 N/A Plade STEERING CRASH PLATE 112537 1 

17 N/A Sæde f/styr STEERING FIX SEAT 605451 1 

18 N/A Skive SPRING PAD 104867 5 

19 9062469 Kronemøtrik M10x1,25 SLOTTED NUT 105321 4 

20 9037424 Split COTTER 105338 4 

21 N/A Pakning FLAT GASKET 105393 1 

22 N/A Låsemøtrik   LOCK NUT 105256 1 

23 9037424 Split COTTER 109643 1 

24 9061577 Sporstang PULL ROD 606537 1 

25 N/A Flangebolt FLANGE BOLT 105212 4 

26 9060449 Multikontakt FUNCTION SWITCH 116309 1 



9 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

27 9060450 Gashåndtag THROTTLE SEAT 101674 1 

 

FIGUR 4 

 

  



10 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 4 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9060454 LED parkeringslys/kørelys FRONT LED DRIVING LIGHT 606590 2 

2 9060455 Speedometergiver SPEED SENSOR 120354 1 

3 N/A Låsemøtrik LOCK NUT 105272 1 

4 N/A Flangebolt FLANGE BOLT 105140 1 

5 9060456 Tændspole SPARK PLUG COIL 101010 1 

6 9061015 Batteribånd BATTERY BANDAGE 117493 2 

7 9064399 Batteri 12V 9 Ah BATTERY 12V 100678 1 

8 9060458 Baglygte REAR LIGHT 112844 1 

9 N/A Låsemøtrik LOCK NUT 105272 2 

10 N/A Pakning FLAT GASKET 105450 2 

11 N/A Refleks REFLECTOR 100907 1 

12 9060459 Ledningsnet MAIN CABLE 606842 1 

13 9060460 Tankmåler OIL SENSOR 102659 1 

14 9060412 Startrelæ RELAY 101384 1 

15 9060461 Laderelæ RECTIFIER 100731 1 

16 9060462 CDI tændingsmodul CDI 100668 1 

17 N/A Flangebolt FLANGE BOLT 105140 3 

18 N/A Låsemøtrik LOCK NUT 105272 3 

19 9060463 Speedometer display METER 606874 1 

20 N/A Skrue TAPPING SCREW 111151 10 

21 9061550 Udluftning  GAS CAP VENT TUBE 600566 1 

22 9061549 Tankdæksel FUEL TANK CAP 101679 1 

23 N/A Brændstofslange FUEL LINE 100269 2 

24 N/A Brændstofslange FUEL LINE 605993 1 

25 N/A Låsering CIRCLIP 101456 8 

26 9067661 Brændstoffilter FUEL FILTER UNIVERSAL 600801 2 

27 9060451 Benzinhane FUEL SHUT OFF VALVE / PETCOCK 102241 1 

28 N/A Låsemøtrik LOCK NUT 105272 1 

29 N/A Skrue HEXAGON SOCKET SCREW 105798 1 

30 N/A Flangebolt FLANGE BOLT 105218 2 

31 N/A Låsemøtrik LOCK NUT 105276 2 



11 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

32 9061014 Benzintank FUEL TANK 102305 1 

33 9060453 Forlygte FRONT SPOT LIGHT 116310 2 

 

FIGUR 5 

  



12 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 5 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Flangebolt FLANGE BOLT 105027 8 

2 9060464 Bøsning for bærearm A-ARM BUSHING 112931 8 

3 N/A Låsemøtrik LOCK NUT 105254 8 

4 9060465 Bærearm øverst H+V UP A-ARM 606505 2 

5 N/A Kronemøtrik SLOTTED NUT 105320 8 

6 N/A Pakning FLAT GASKET 105393 4 

7 N/A Fjeder SPRING FLAT 104868 4 

8 9037424 Split COTTER 105338 4 

9 9060466 Hjulnav front ROTATOR 102443 1 

10 N/A Låsemøtrik LOCK NUT 105253 4 

11 9060467 Bøsninger f/bærearm A-ARM BUSHING 112930 16 

12 N/A Flangebolt FLANGE BOLT 105006 4 

13 9061578 Støddæmper forrest FRONT ABSORBER 606538 2 

14 9061064 Navkapsel forrest DUST COVER FRONT 108326 2 

14-1 9061115 Navkapsel bagerst DUST COVER REAR   2 

14-2 9063029 Navkapsel "alufælg" CENTER COVER 605213 4 

15 9037424 Split COTTER 105340 2 

16 N/A Kronemøtrik SLOTTED NUT 105326 2 

17 N/A Pakning FLAT GASKET 105414 2 

18-1 9060471 Spindel venstre KNUCKLE 102890 1 

18-2 9060741 Spindel højre KNUCKLE     

19 9060472 Bærearm nederst højre RIGHT DOWN SWING ARM 606879 1 

20 9061217 Fælg forrest FRONT STEEL RIMS 606660 2 

20 9063637 Fælg forrest "Alu" 5,5X10 FRONT RIM "ALU" 107000 2 

21 N/A Ventil CYCLE VALVE 100537 2 

22 9061216 Fordæk FRONT TIRE 607188 2 

22-1 9065108 Fordæk 23x7-10 W/mønster FRONT TYRE W TYPE 613987 2 

23 9060474 Bærekugle øverst justerbar TIR ROD END 101488 2 

24 N/A Låsemøtrik LOCK NUT 105263 2 

25 N/A Låsemøtrik LOCK NUT 105277 8 

25-1 9066397 Hjulmøtrik "alu" WHEEL NUT "ALU"   8 



13 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

26 9060475 Støvbeskytter bærearmsbøsning SWING ARM SEAL COVER 112934 16 

27 9037437 Smørenippel GREASE FITTING 108287 8 

28 9060473 Bærearm nederst venstre LEFT DOWN SWING ARM 606507 1 

29 9063885 Bærekugle nederst H+V BALL JOINT 102275 2 

 

  



14 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 6 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9060476 Bagagebærer ramme RACK-REAR 606511 1 

2 9060477 Bæreramme bagagebærer bag REAR CARRIER SUPPORT 606527 1 

3 N/A Låsemøtrik LOCK NUT 105276 2 

4 N/A Flangebolt FLANGE BOLT  105204 4 

5 N/A Ramme, bagsæde BACK REST SEAT 606658 1 

6 N/A Flangebolt FLANGE BOLT  105194 4 

7 N/A Bæreramme   REAR CARRIER SUPPORT 606529 1 

8 N/A Flangebolt FLANGE BOLT  104963 4 

9 N/A Venstre fodhviler LEFT FOOT REST SUPPORT 606515 2 

10 N/A Højre fodhviler RIGHT FOOT REST SUPPORT 606517 2 

11 N/A Ramme  FRAME 606503 1 

12 N/A Støtte   SUPPORT 606531 1 

13 9061575 Lukkeprop RUBBER 102414 6 

14 N/A Flangebolt FLANGE BOLT  105212 6 

15 N/A Bagagebærer, front FRONT CARRIER 606509 1 

16 N/A Flangebolt FLANGE BOLT  105194 1 

17 9060483 Kofanger ramme FRONT BUMPER 606513 1 

18 N/A Holder   METER SOLEPLATE 603847 1 

19 N/A Støtte METER SUPPORT 606523 1 

20 9065292 Holder f/håndbeskytter HANDGUARD SOLEPLATE  109860 2 

21 9065293 Støtte f/håndbeskytter HANDGUARD SUPPORT 109861 2 

22 N/A Pedal SKID RESISTANCE PEDAL 606525 2 

23 N/A Flangebolt FLANGE BOLT  105131 4 

24 N/A Afskærmningsplade GUARD PLATE 606535 1 

25 N/A Støtte SUPPORT 603845 1 

26 9060484 Udstødningsrør bagerst MUFFLER REAR PART 606860 1 

27 9060485 Fjeder for udstødning MUFFLER SPRING 606580 2 

28 9060486 Forrør/tilgangsrør MUFFLER FRONT PART 606579 1 

28-1 9060833 Udstødningspakning v/topstykke EXHAUST GASKET CYLINDERHEAD   1 

29 9060468 Lyddæmper MUFFLER ASSEMBLY 606859 1 

30 9060469 Gummiophæng udstødning CUSHION COLLAR 600753 2 



16 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

31 9050214 Låsemøtrik, M8 SELF LOCK NUT 105888 2 

32 N/A Flangebolt FLANGE BOLT 105217 2 

33 9060470 Karburator CABURETOR 110728 1 

34 9050213 Låsemøtrik, M6 LOCK NUT 105272 2 

35 9060478 Luftfilter komplet AIR FILTER  606581 1 

34-1 9062296 Luftfilter element AIR FILTER ELEMENT "INSERT" 609840 1 

36 9060479 Kæde CHAIN 101641 1 

37 9060480 Bolt lang for motor FLANGE BOLT 115430 1 

38 9060481 Motor ENGINE 606578 1 

38-1 9063149 Kædehjul forrest FRONT SPOCKET 607724 1 

39 9060482 Bolt lang for motor FLANGE BOLT 607102 2 

40 N/A Skive SPRING PAD 104868 2 

41 N/A Låsemøtrik SELF LOCK NUT 105875 2 

42 9060487 Bremsehovedcylinder bagbremse BRAKE/THROTTLE CONTROL ASSEMBLIES 607810 1 

42-1 9060489 Bremsegreb bagbremse REAR DISC BRAKE HANDLE  607840 1 

42-2 9060490 Hovedcylinder bag REAR DISC BRAKE UP PUMP 607841 1 

42-3 9060491 Bremseklodser bagerst REAR DISC BRAKE PAD 607842 1 

42-4 9060492 Bremsekaliber bagerst REAR DISC BRAKE DOWN PUMP 607843 1 

42-5 9060493 Bremseslange bagerst REAR DISC BRAKE TUBE 607844 1 

43 N/A EGR-ventil GULP VALVE 117236 1 

 

  



17 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 7 

 

 

  



18 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 7 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

1 9060494 Cylinder CYLINDER BODY  607150 1 

2 N/A Højre cover RIGHT COVER 607369 1 

3 9060495 Stator COIL 607370 1 

4 9060496 Starter kobling CLUTCH ASSEMBLY 607371 1 

5 N/A Cylinder cover CYLINDER HEAD COVER 607372 1 

5-1 N/A Pakning   SEAL RING 607944 1 

6 9060970 Topstykke komplet CYLINDER HEAD ASSEMBLY 607152 1 

6-1 9060975 Knastaksel/vippetøj CAMSHAFT ASSEMBLY 607945 1 

7 9024226 Tændrør PLUG, SPARK 115390 1 

8 9060972 Knastkæde strammer REGULATOR 607373 1 

9 9060497 Pakningssæt motor FULL SET CARTON GASKET 607374 1 

10 N/A Oliekøler box, højre OIL COOLING BOX, RIGHT 607375 1 

11 9060498 Starter MOTOR 607157 1 

12 N/A Dobbeltgear DUAL GEAR 607376 1 

13 N/A Tandhjul PINION 607377 1 

14 N/A Roset f/oliepumpe OIL PUMP SPROCKET 607378 1 

15 9060499 Indsugningsmanifold INTAKE-TUBE 607379 1 

16 9060971 Krumtap CRANKSHAFT 607380 1 

17 N/A Venstre boks LEFT BOX ASSEMBLY 607429 1 

18 9061057 Blæsehus/skjold PLASTIC BODY 607382 1 

19 9061058 Blæsehus/skjold variatorkøling LEFT COVER ASSEMBLY 607430 1 

20 9060500 Stempel m/ringe + krydspind PISTON PIN 607384 1 

21 9060501 Gearkasse sidedel + indhold TRANSMISSION  ASSEMBLY 607431 1 

21-1 9060974 Skiftegaffel+aksel SHIFTING FORK+SHIFTING FORK SHAFT ASSEMBLY  607946 1 

21-2 9060976 Skiftetromle SHIFT DRUM ASSEMBLY 607947 1 

21-3 9060980 Bakgearsaksel REVERSE GEAR/OUTPUT SHAFT GEAR/INPUT SHAFT  607948 1 

22 9060502 Boltsæt t/motor komplet FULL SET NUT/SCREW 607386 1 

23 9060503 Variatorrem BELT 607161 1 

24 9061059 Blæserhjul cylinderkøling FAN BLADE 607387 1 

25 9060504 Variator komplet DRIVING SPROCKET 607158 1 

26 9060505 Slyngkobling DRIVEN SPROCKET 607388 1 



19 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES HUNTER ATV 200 DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE Antal / qty 

27 9060506 Gearstang  SHIFT LEVER 607432 1 

28 9060507 Svinghjul MAGNETO STATOR ASSEMBLY 607160 1 

29 9060977 Knastaksel kæde TIMING CHAIN  607949 1 

30 9060978 Kæde for oliepumpe OIL PUMP CHAIN  607714 1 

31 9060979 Oliepind GUAGE, OIL SEAL 607740 1 

32 N/A Ringsæt leveres kun med stempel PISTON RING 607950 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


